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Jumala on totisesti täällä 
 

 

Richard Ondichon uutiskirje 1/2021 – 26.1.2021 
 

 

Rakkaat ystävät, 

Olemme juuri tulleet uuteen vuoteen 2021. Toivomme, että tämä vuosi olisi parempi 

kuin monia haasteita tuonut vuosi 2020. Kieltämättä tämä vuosi tuo hyviä muutoksia 

maailmaamme, tai ainakin pastorina kovasti toivon niin. Pettymyksiä tulee toki myös 

olemaan. Ensimmäisiä koronarokotteita on alettu antamaan ja Jumala toimii nyt 

tiedemiesten kautta lievittääkseen tämän maailman kärsimystä. Kristittyinä voimme 

lähestyä tätä vuotta realistisesti, mutta samalla toiveikkaasti – ei niinkään 

koronarokotteiden vuoksi, vaan Jeesuksen. 

Kirsi, Amos, Eliel ja Sinuhe ovat olleet terveitä ja työntäyteisiä töissä ja koulussa. En 

voi kyllin kiittää Jumalaa terveydestä. Joulun aikana kutsuimme joitakin 

seurakuntamme jäseniä kotiimme syömään ja juhlimaan yhdessä sitä, minkä Herra on 

meille tehnyt. Olemme kokeneet rohkaisua työssämme Luther-kirkossa. Rukoilemme, 

että tulevaisuudessa voisimme jälleen jatkaa messujen järjestämistä tavalliseen 

tapaan, kun virustilanne rauhoittuu. 

Kiitämme teitä kaikista rukouksistanne ja taloudellisesta tuestanne. Olen vakuuttunut 

siitä, että ilman teidän tukeanne täällä Luther-kirkossa ei tulisi tapahtumaan mitään 

erityistä. Olkaa ystävällisiä ja jatkakaa rukoustanne puolestamme myös vuonna 2021. 

Olemme nyt loppiaisajassa, joka alkoi tammikuun alkupuolella ja päättyy 

tuhkakeskiviikkoon. Jumala paljasti Poikansa lihaksitulemisen ihmeen kirkkaasti 

loistavan tähden avulla, ja tämä loppiaisaika tuo esiin Jeesuksen identiteetin ja 

tehtävän. Toivomme, että tuo sama tähti loistaisi jumalallista oikeudenmukaisuutta, 

rakkautta ja palvelumieltä meidän sydämiimme tänäkin vuonna. 

Yksi lempiraamatunkohtani on 1. Moos. 28:16, jossa Jaakob sanoo: "Herra on totisesti 

tässä paikassa, enkä minä tiennyt sitä." Pidän siitä, koska se vangitsee jotakin 

elämänkokemuksestamme nykyaikana. Me tarvitsemme Jumalalta todellisen 

ilmestyksen ja silmiemme avaamisen, jotta ymmärtäisimme sen suuremman 



todellisuuden, jossa elämme. Useimmille tuo silmien avautuminen tapahtuu 

kasteessa, mutta se tapahtuu joillekin vielä vaikuttavammin. 

Tällainen ilmestyksen kokemus on mahtava, mutta tärkeintä siinä on se, mitä sen 

jälkeen teemme. Idän viisaiden miesten silmät avautuivat, ja he alkoivat seurata 

tähteä. Opetuslapset laskeutuivat ilmestysvuorelta ja jatkoivat Jeesuksen seuraamista. 

Kristityn elämä on tällaista silmien avautumista ja 

Jeesuksen seuraamista. Herra on totisesti tässä 

paikassa. Taivaallisen Isämme huolenpito kantaa 

aikojen ja vuosien yli. Kun jatkan tätä lähetystyötä 

maahanmuuttajien parissa Helsingissä, ajattelen 

Kristuksen todella olevan meille läsnä sanassa ja 

sakramenteissa. 

Toissa sunnuntaina Herra kutsui kasteessa kaksi 

uutta jäsentä perheeseensä. Vaikka olemme 

toimineet viranomaisten kokoontumisrajoitusten 

puitteissa, Herra on edelleen tuonut meille toivoa. 

Herra on totisesti tässä kirkossa ja elämissämme. 

Kristillisen elämän haaste on totisesti nähdä, 

vastaanottaa ja seurata. Valo edelleen loistaa 

pimeydessä, pimeys ei ole saanut sitä valtaansa 

(kts. Joh. 1:5). 

Kristittyinä luterilaisina hyvä uutinen on siinä, ettei meidän tarvitse odottaa maan 

kiertävän aurinkoa. Tri Martti Luther käsitteli kerran syvällisesti sitä, kuinka joka ilta 

tulee kuolla synnille ja joka aamu nousta uuteen elämään. Luther näki jokaisen päivän 

uutena ylösnousemuksen mahdollisuutena, uutena päivänä, jolloin saamme 

vastaanottaa Jumalan armon ja elää todeksi Kristuksen rakkautta. Kyllä, pitkin päiviä 

tekomme jäävät vajavaisiksi, mutta rakastava ja armollinen Jumala on valmis 

tekemään meidät uudeksi – ei vain uutena vuonna, vaan joka hetki. 

Kristuksessa Jeesuksessa jatkan Hänen ja teidän kaikkien palvelemista.  

Richard Ondicho 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Richard Ondichon työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn 

lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy 

automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Richard Ondichon rengas + oma 

kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen   

tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.     

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
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